

OGGETTO DELL'ANALISI	U.M.	QUANTITA'	Prezzo Elementare	IMPORTO
NV1 - Allestimento di cantiere, mediante reperimento e preparazione dell'area ritenuta più idonea secondo le disposizioni normative e della D.L., fornitura, posa e successivo smantellamento di baracca di cantiere necessaria al ricovero di materiali ed attrezzature ed adibita a spogliatoio, a norma di Legge, compresa annessa installazione di wc di tipo chimico, operazioni di pulizia e predisposizione di piazzole delimitate e protette per lo stoccaggio dei materiali in corrispondenza del piazzale terminale di collegamento della località Pecciola, delimitazione e messa in sicurezza di tali aree, del percorso di accesso pedonale e delle aree di cantiere in quota, trasporto con elicottero e/o qualsiasi mezzo di tutti i materiali macchinari ed attrezzature occorrenti per le lavorazioni e la messa in sicurezza dell'area interessata dai lavori, compresa la realizzazione o fornitura di qualsiasi opera o materiale che si rendessero necessari per il mantenimento di idonee condizioni di sicurezza per le maestranze impiegate, durante tutto l'arco temporale necessario per l'esecuzione dei lavori, in conformità delle direttive e le normative vigenti in materia di sicurezza ed igiene, secondo le indicazioni e disposizioni impartite dalla D.L. in corso d'opera.				
operaio specializzato	ore	16,00	30,00	480,00
operaio qualificato	ore	20,00	28,00	560,00
operaio comune	ore	20,00	26,00	520,00
autocarro	ore	12,00	44,36	532,32
nolo di box di cantiere	cad	1,00	446,40	446,40
nolo box di cantiere oltre 1 ° mese	cad/mese	2,00	317,64	635,28
nolo di wc di tipo chimico	cad	1	150,00	150,00
nolo wc di tipo chimico oltre 1 ° mese	cad/mese	2	100,00	200,00
decespugliatore	ore	20,00	3,17	63,40
gruppo elettrogeno	ore	50,00	11,65	582,50
materiali vari per il mantenimento della viabilità stradale in condizioni sicurezza	a calcolo			330,10
PREZZO DI APPLICAZIONE a corpo € 4.500,00 (euroquattromilacinquecentovirgolazerocentesimi)				€ 4.500,00